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I N T E R N A T I O N A L E R

JUNIORCUP

Turniertermin
4.1. – 7.1.2024, Lokhalle Göttingen

	TURNIERTAG	 SPIELBEGINN	 EINL A SS 

Do.,	 04.1.2024	 17.00 Uhr 	 16.30 Uhr
Fr.,	 05.1.2024	 16.00 Uhr	 15.30 Uhr
Sa.,	 06.1.2024	 10.00 Uhr	 9.30 Uhr
So.,	 07.1.2024	 9.00 Uhr	 8.30 Uhr

Gruppen

HANSE ATIC GRUPPE
1. FK Austria Wien

2. Hamburger SV

3. FC Schalke 04

4. 1. SC Göttingen 05

5. JSG Witzenhausen/Hebenshausen

6. JFV Eichsfeld

7. JFV West Göttingen

SPARK A SSE GÖT TINGEN  GRP.
1. FC Hansa Rostock

2. Manchester United

3. Fortuna Düsseldorf

4. FC Gleichen

5. JFV 37 Göttingen

6. JSG Nörten

7. JFV Eichsfeld-Mitte

TSN-BETON  GRUPPE
1. Fulham FC

2. 1. FC Union Berlin

3. AZ Alkmaar

4. SG Werratal

5. Bovender SV

6. 1. SC 1911 Heiligenstadt

7. TuSpo Petershütte

VGH GRUPPE
1. FC Brügge

2. Hannover 96

3. 1. FSV Mainz 05

4. JSG Weser/Solling

5. FC Eintracht Northeim

6. JSG Radolfshausen/Eichsfeld

7. JSG Eintracht HöhBernSee

Teilnehmer

INTERNATIONAL

FK Austria Wien (TV)  
AZ Alkmaar
Fulham FC 
FC Brügge  
Manchester United

NATIONAL

1. FC Union Berlin
1. FSV Mainz 05
Fortuna Düsseldorf 
FC Schalke 04
Hannover 96
Hansa Rostock
Hamburger SV

REGIONAL

1. SC 1911 Heiligenstadt 
1. SC Göttingen 05
Bovender SV
FC Eintracht Northeim
FC Gleichen
JFV 37 Göttingen
JFV Eichsfeld
JFV Eichsfeld-Mitte
JFV West Göttingen
JSG HöhBernSee
JSG Witzenhausen/Hebenshausen
JSG Nörten
JSG Radolfshausen/Eichsfeld
JSG Weser/Solling
SG Werratal
TuSpo Petershütte
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Spielplan 2024

DONNERSTAG, 4.1.2024
Anstoß Gruppe Heim Gast

17:00 HAN JFV West Göttingen 1. SC Göttingen 05 :

17:15 VGH JSG Weser/Solling FC Eintracht Northeim :

17:30 VGH JSG Radolfshausen/Eichsfeld Hannover 96 :

17:45 HAN 1. SC Göttingen 05 JSG Witzenhausen/Hebenshausen :

18:00 HAN JFV Eichsfeld JFV West Göttingen :

18:15 HAN FK Austria Wien JSG Witzenhausen/Hebenshausen :

18:30 VGH JSG Weser/Solling Hannover 96 :

18:45 HAN JSG Witzenhausen/Hebenshausen JFV Eichsfeld :

19:00 HAN JFV West Göttingen FK Austria Wien :

19:15 Kleine Pause

19:30 VGH Hannover 96 FC Eintracht Northeim :

19:45 TSN Fulham FC 1. SC 1911 Heiligenstadt :

20:00 VGH FC Brügge JSG Eintracht HöhBernSee :

20:15 TSN Bovender SV SG Werratal :

20:30 SPK FC Gleichen FC Hansa Rostock :

20:45 TSN Bovender SV Fulham FC :

21:00 VGH JSG Weser/Solling FC Brügge :

21:15 SPK FC Hansa Rostock JFV Eichsfeld-Mitte :

21:30 VGH FC Eintracht Northeim JSG Radolfshausen/Eichsfeld :

21:45 VGH JSG Eintracht HöhBernSee JSG Weser/Solling :

22:00 SPK FC Gleichen JSG Nörten :

22:15 TSN 1. SC 1911 Heiligenstadt Bovender SV :

22:30 SPK JFV Eichsfeld-Mitte JSG Nörten :

22:45 SPK JFV 37 Göttingen FC Gleichen :

23:00 TSN 1. SC 1911 Heiligenstadt TuSpo Petershütte :

23:15 SPK JSG Nörten JFV 37 Göttingen :
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Spielplan 2024

FREITAG, 5.1.2024
Anstoß Gruppe Heim Gast

16:00 HAN JSG Witzenhausen/Hebenshausen JFV West Göttingen :

16:15 TSN SG Werratal 1. SC 1911 Heiligenstadt :

16:30 VGH JSG Weser/Solling JSG Radolfshausen/Eichsfeld :

16:45 SPK JFV Eichsfeld Hamburger SV :

17:00 TSN TuSpo Petershütte Fulham FC :

17:17 VGH FC Eintracht Northeim FC Brügge :

17:34 SPK JFV Eichsfeld FC Schalke 04 :

17:51 HAN Hamburger SV FK Austria Wien :

18:05 Kleine Pause

18:15 TSN 1. SC 1911 Heiligenstadt 1. FC Union Berlin :

18:32 HAN FC Schalke 04 1. SC Göttingen 05 :

18:49 VGH FC Brügge JSG Radolfshausen/Eichsfeld :

19:06 HAN FK Austria Wien JFV Eichsfeld :

19:23 TSN Bovender SV 1. FC Union Berlin :

19:40 TSN Fulham FC SG Werratal :

19:57 TSN AZ Alkmaar TuSpo Petershütte :

20:15 Kleine Pause

20:30 VGH JSG Eintracht HöhBernSee 1. FSV Mainz 05 :

20:47 SPK Fortuna Düsseldorf JFV 37 Göttingen :

21:04 SPK JFV Eichsfeld-Mitte Manchester United :

21:21 TSN AZ Alkmaar SG Werratal :

21:38 VGH 1. FSV Mainz 05 FC Eintracht Northeim :

21:55 SPK Manchester United FC Hansa Rostock :

22:12 SPK FC Gleichen Fortuna Düsseldorf :

22:29 SPK FC Hansa Rostock JSG Nörten :

22:45 VGH JSG Radolfshausen/Eichsfeld JSG Eintracht HöhBernSee :

23:00 SPK JFV 37 Göttingen JFV Eichsfeld-Mitte :

23:15 VGH JSG Eintracht HöhBernSee FC Eintracht Northeim :

23:30 SPK JFV Eichsfeld-Mitte FC Gleichen :
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SAMSTAG, 6.1.2024
Anstoß Gruppe Heim Gast

10:00 TSN 1. SC 1911 Heiligenstadt AZ Alkmaar :

10:15 VGH JSG Radolfshausen/Eichsfeld 1. FSV Mainz 05 :

10:30 TSN SG Werratal TuSpo Petershütte :

10:45 TSN AZ Alkmaar Bovender SV :

11:00 TSN 1. FC Union Berlin TuSpo Petershütte :

11:15 HAN JSG Witzenhausen/Hebenshausen Hamburger SV :

11:30 SPK JSG Nörten Manchester United :

11:45 SPK Fortuna Düsseldorf JFV Eichsfeld-Mitte :

12:00 HAN Hamburger SV JFV West Göttingen :

12:15 HAN JSG Witzenhausen/Hebenshausen FC Schalke 04 :

12:30 Kleine Pause Einlagespiel

12:45 HAN FC Schalke 04 JFV West Göttingen :

13:00 VGH JSG Weser/Solling 1. FSV Mainz 05 :

13:15 TSN Bovender SV TuSpo Petershütte :

13:30 TSN SG Werratal 1. FC Union Berlin :

13:45 SPK Manchester United JFV 37 Göttingen :

14:02 SPK JSG Nörten Fortuna Düsseldorf :

14:19 HAN 1. SC Göttingen 05 FK Austria Wien :

14:36 TSN 1. FC Union Berlin Fulham FC :

14:53 HAN Hamburger SV FC Schalke 04 :

15:10 VGH 1. FSV Mainz 05 FC Brügge :

15:25 Kleine Pause

15:40 TSN 1. FC Union Berlin AZ Alkmaar :

15:57 SPK Fortuna Düsseldorf Manchester United :

16:13 HAN FC Schalke 04 FK Austria Wien :

16:30 VGH Hannover 96 1. FSV Mainz 05 :

16:47 TSN AZ Alkmaar Fulham FC :

17:04 SPK FC Hansa Rostock Fortuna Düsseldorf :

17:21 VGH Hannover 96 FC Brügge :

17:40  Kleine Pause

17:55 SPK FC Gleichen Manchester United :

18:12 HAN Hamburger SV 1. SC Göttingen 05 :

18:30 SPK FC Hansa Rostock JFV 37 Göttingen :

18:45 VGH JSG Eintracht HöhBernSee Hannover 96 :

19:00 HAN JFV Eichsfeld 1. SC Göttingen 05 :
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Spielplan

SONNTAG, 7.1.2024 – ZWISCHENRUNDE
Anstoß Gruppe Heim Gast

09.00 E
4. Gruppe Sparkasse 4. Gruppe VGH

:

09.15 E
4. Gruppe Hanseatic 4. Gruppe TSN-Beton

:

09.30 A
3. Gruppe TSN-Beton 2. Gruppe Hanseatic

:

09.45 B
3. Gruppe VGH 2. Gruppe TSN-Beton

:

10.00 C
3. Gruppe Sparkasse 2. Gruppe VGH

:

10.15 D
3. Gruppe Hanseatic 2. Gruppe Sparkasse

:

10.30 E
4. Gruppe TSN-Beton 4. Gruppe Sparkasse

:

10.45 E
4. Gruppe VGH 4. Gruppe Hanseatic

:

11.00 A
2. Gruppe Hanseatic 1. Gruppe Sparkasse

:

11.17 B
2. Gruppe TSN-Beton 1. Gruppe Hanseatic

:

11.34 C
2. Gruppe VGH 1. Gruppe TSN-Beton

:

11.51 D
2. Gruppe Sparkasse 1. Gruppe VGH

:

12.08 A
1. Gruppe Sparkasse 3. Gruppe TSN-Beton

:

12.25 B
1. Gruppe Hanseatic 3. Gruppe VGH

:

12.42 C
1. Gruppe TSN-Beton 3. Gruppe Sparkasse

:

12.59 D
1. Gruppe VGH 3. Gruppe Hanseatic

:

13.16 E
4. Gruppe TSN-Beton 4. Gruppe VGH

:

13.33 E
4. Gruppe Sparkasse 4. Gruppe Hanseatic

:
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SONNTAG, 8.1.2024 – FINALS
Anstoß Spiel Heim Gast

14.30 VF1
1. Gruppe A 3. bester Gruppenzweiter B/C/D

:

14.45 VF2
1. Gruppe B 2. bester Gruppenzweiter A/C/D

:

15.00 VF3
1. Gruppe C 1. bester Gruppenzweiter A/B/D

:

15.15 VF4
1. Gruppe D 1. Gruppe E

:

15.45 HF1
Sieger VF1 Sieger VF2

:

16.00 HF2
Sieger VF3 Sieger VF4

:

16.30 PL3
Verlierer HF1 Verlierer HF2

:

16.45 FIN
Sieger HF1 Sieger HF2

:

17.00 Siegerehrung

MVP

MVP – Regional

Torschützenkönig

Bester Torwart

Fairste Mannschaft

Beste regionale Mannschaft

Torreichste regionale Mannschaft
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HANSEATIC-GRUPPE 2024

SPIELPL AN
Tag Anstoß Heim Gast

Do. 17:00 JFV West Göttingen 1. SC Göttingen 05 :

Do. 17:45 1. SC Göttingen 05 JSG Witzenhausen/Hebenshausen :

Do. 18:00 JFV Eichsfeld JFV West Göttingen :

Do. 18:15 FK Austria Wien JSG Witzenhausen/Hebenshausen :

Do. 18:45 JSG Witzenhausen/Hebenshausen JFV Eichsfeld :

Do. 19:00 JFV West Göttingen FK Austria Wien :

Fr. 16:00 JSG Witzenhausen/Hebenshausen JFV West Göttingen :

Fr. 16:45 JFV Eichsfeld Hamburger SV :

Fr. 17:34 JFV Eichsfeld FC Schalke 04 :

Fr. 17:51 Hamburger SV FK Austria Wien :

Fr. 18:32 FC Schalke 04 1. SC Göttingen 05 :

Fr. 19:06 FK Austria Wien JFV Eichsfeld :

Sa. 11:15 JSG Witzenhausen/Hebenshausen Hamburger SV :

Sa. 12:00 Hamburger SV JFV West Göttingen :

Sa. 12:15 JSG Witzenhausen/Hebenshausen FC Schalke 04 :

Sa. 12:45 FC Schalke 04 JFV West Göttingen :

Sa. 14:19 1. SC Göttingen 05 FK Austria Wien :

Sa. 14:53 Hamburger SV FC Schalke 04 :

Sa. 16:13 FC Schalke 04 FK Austria Wien :

Sa. 18:12 Hamburger SV 1. SC Göttingen 05 :

Sa. 18:45 JFV Eichsfeld 1. SC Göttingen 05 :

GRUPPENÜBERSICHT
Mannschaft Spiele Punkte Tore

FK Austria Wien :

Hamburger SV :

FC Schalke 04 :

1. SC Göttingen 05 :

JSG Witzenhausen/Hebenshausen :

JFV Eichsfeld :

JFV West Göttingen :
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Sparkasse-GRUPPE 2024

SPIELPL AN
Tag 17:00 HEIM GAST

Do. 20:30 FC Gleichen FC Hansa Rostock :

Do. 21:15 FC Hansa Rostock JFV Eichsfeld-Mitte :

Do. 22:00 FC Gleichen JSG Nörten :

Do. 22:30 JFV Eichsfeld-Mitte JSG Nörten :

Do. 22:45 JFV 37 Göttingen FC Gleichen :

Do. 23:15 JSG Nörten JFV 37 Göttingen :

Fr. 20:47 Fortuna Düsseldorf JFV 37 Göttingen :

Fr. 21:04 JFV Eichsfeld-Mitte Manchester United :

Fr. 21:55 Manchester United FC Hansa Rostock :

Fr. 22:12 FC Gleichen Fortuna Düsseldorf :

Fr. 22:29 FC Hansa Rostock JSG Nörten :

Fr. 23:00 JFV 37 Göttingen JFV Eichsfeld-Mitte :

Fr. 23:30 JFV Eichsfeld-Mitte FC Gleichen :

Sa. 11:30 JSG Nörten Manchester United :

Sa. 11:45 Fortuna Düsseldorf JFV Eichsfeld-Mitte :

Sa. 13:45 Manchester United JFV 37 Göttingen :

Sa. 14:02 JSG Nörten Fortuna Düsseldorf :

Sa. 15:57 Fortuna Düsseldorf Manchester United :

Sa. 17:04 FC Hansa Rostock Fortuna Düsseldorf :

Sa. 17:55 FC Gleichen Manchester United :

Sa. 18:30 FC Hansa Rostock JFV 37 Göttingen :

GRUPPENÜBERSICHT
Mannschaft Spiele Punkte Tore

FC Hansa Rostock :

Manchester United :

Fortuna Düsseldorf :

FC Gleichen :

JFV 37 Göttingen :

JSG Nörten :

JFV Eichsfeld-Mitte :
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TSN-BETON-GRUPPE 2024

SPIELPL AN
Tag Anstoß Heim Gast

Do. 19:45 Fulham FC 1. SC 1911 Heiligenstadt :

Do. 20:15 Bovender SV SG Werratal :

Do. 20:45 Bovender SV Fulham FC :

Do. 22:15 1. SC 1911 Heiligenstadt Bovender SV :

Do. 23:00 1. SC 1911 Heiligenstadt TuSpo Petershütte :

Fr. 16:15 SG Werratal 1. SC 1911 Heiligenstadt :

Fr. 17:00 TuSpo Petershütte Fulham FC :

Fr. 18:15 1. SC 1911 Heiligenstadt 1. FC Union Berlin :

Fr. 19:23 Bovender SV 1. FC Union Berlin :

Fr. 19:40 Fulham FC SG Werratal :

Fr. 19:57 AZ Alkmaar TuSpo Petershütte :

Fr. 21:21 AZ Alkmaar SG Werratal :

Sa. 10:00 1. SC 1911 Heiligenstadt AZ Alkmaar :

Sa. 10:30 SG Werratal TuSpo Petershütte :

Sa. 10:45 AZ Alkmaar Bovender SV :

Sa. 11:00 1. FC Union Berlin TuSpo Petershütte :

Sa. 13:15 Bovender SV TuSpo Petershütte :

Sa. 13:30 SG Werratal 1. FC Union Berlin :

Sa. 14:36 1. FC Union Berlin Fulham FC :

Sa. 15:40 1. FC Union Berlin AZ Alkmaar :

Sa. 16:47 AZ Alkmaar Fulham FC :

GRUPPENÜBERSICHT
Mannschaft Spiele Punkte Tore

Fulham FC :

1. FC Union Berlin :

AZ Alkmaar :

SG Werratal :

Bovender SV :

1. SC 1911 Heiligenstadt :

TuSpo Petershütte :
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VGH-GRUPPE 2024

SPIELPL AN
Tag Anstoß Heim Gast

Do. 17:15 JSG Weser/Solling FC Eintracht Northeim :

Do. 17:30 JSG Radolfshausen/Eichsfeld Hannover 96 :

Do. 18:30 JSG Weser/Solling Hannover 96 :

Do. 19:30 Hannover 96 FC Eintracht Northeim :

Do. 20:00 FC Brügge JSG Eintracht HöhBernSee :

Do. 21:00 JSG Weser/Solling FC Brügge :

Do. 21:30 FC Eintracht Northeim JSG Radolfshausen/Eichsfeld :

Do. 21:45 JSG Eintracht HöhBernSee JSG Weser/Solling :

Fr. 16:30 JSG Weser/Solling JSG Radolfshausen/Eichsfeld :

Fr. 17:17 FC Eintracht Northeim FC Brügge :

Fr. 18:49 FC Brügge JSG Radolfshausen/Eichsfeld :

Fr. 20:30 JSG Eintracht HöhBernSee 1. FSV Mainz 05 :

Fr. 21:38 1. FSV Mainz 05 FC Eintracht Northeim :

Fr. 22:45 JSG Radolfshausen/Eichsfeld JSG Eintracht HöhBernSee :

Fr. 23:15 JSG Eintracht HöhBernSee FC Eintracht Northeim :

Sa. 10:15 JSG Radolfshausen/Eichsfeld 1. FSV Mainz 05 :

Sa. 13:00 JSG Weser/Solling 1. FSV Mainz 05 :

Sa. 15:10 1. FSV Mainz 05 FC Brügge :

Sa. 16:30 Hannover 96 1. FSV Mainz 05 :

Sa. 17:21 Hannover 96 FC Brügge :

Sa. 18:45 JSG Eintracht HöhBernSee Hannover 96 :

GRUPPENÜBERSICHT
Mannschaft Spiele Punkte Tore

FC Brügge :

Hannover 96 :

1. FSV Mainz 05 :

JSG Weser/Solling :

FC Eintracht Northeim :

JSG Radolfshausen/Eichsfeld :

JSG Eintracht HöhBernSee :


